РЕШЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ №741
Принято на 25-й сессии Псковской городской Думы 6-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 01.12.2011 №2003 «О создании организационного комитета
[bookmark: _GoBack]по участию муниципального образования «Город Псков»
в Ганзейском движении в 2012 - 2020 г.г.»

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в состав организационного комитета по участию муниципального образования «Город Псков» в Ганзейском движении в 2012 - 2020 г.г., утвержденный Решением Псковской городской Думы от 01.12.2011 № 2003, следующие изменения:
1) Председатель организационного комитета:
-Братчиков Александр Николаевич, глава Администрации города Пскова
2) Заместитель председателя организационного комитета:
-Полонская Елена Александровна, заместитель Главы города Пскова.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский